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La documentación textual y gráfica que aparece en 
este anuncio es orientativa, pudiendo estar sujeta a 
modificaciones de carácter técnico, derivadas del 
proyecto y su ejecución o a criterio de los promotores, 
diseñadores o comercializadores debidamente 
aprobados por el propietario del proyecto.Los 
precios están sujetos a variaciones de acuerdo a la 
venta que se desarrolle en el transcurso y vigencia 
de este anuncio. La empresa se reserva el derecho 
a efectuar dichos cambios. El proyecto inmobiliario 
se desarrollará a través de un Fideicomiso Mercantil 
representado por FIDEVAL S.A. Copyright © - Uribe 
Schwarzkopf. Todos los derechos reservados.

DEPaRTAMENTOS





Pisos 6 - 9
Torre 1

607 B 608 B 609 A

610 E

611 A

601 A602 E
603 A604 B

605 E

606 E

601, 701, 801, 901 A

602, 702, 802, 902 E

RÍ
O 

GU
AY

AS

5TO CALLEJÓN 11 NE

TORRE 02

Norte

L/
SR

R

L/
S

503-A



603, 703, 803, 903 A

605, 705, 805, 905 E

604, 704, 804, 904 B

606, 706, 806, 906 E

R

L/S

R
L/

S

L/S

R
L/

S

L/S

L/S

L/S



607, 707, 807, 907 B

609, 709, 809, 909 A

608, 708, 808, 908 B

610, 710, 810, 910 E

DPTO. T1 -507 -

L/S

R

RL/S

L/S

R



611, 711, 811, 911 A
R L/

S



1001, 1101, 1201, 1301, 1401 A

1002, 1102, 1202, 1302, 1402 B

Pisos 10 - 14
Torre 1

RÍ
O 

GU
AY

AS

5TO CALLEJÓN 11 NE

TORRE 02

Norte

-

1005 A 1006 B 1007 A

1008 E

1009 A

1001 A1002 B1003 A

1004 A
L/S

TE
RR

AZ
A 

CU
BI

ER
TA

 T
1

-902-B

L/
S

R

L/S



1003, 1103, 1203, 1303, 1403 A

1005, 1105, 1205, 1305, 1405 A

1004, 1104, 1204, 1304, 1404 A

1006, 1106, 1206, 1306, 1406 B
-

L/
S

R
L/S

TERRAZA CUBIERTA T1

R

L/
S

H/S

VM

R

L/S

R

L/
S

L/S

S/
H

S/
HH/

S



1007, 1107, 1207, 1307, 1407 A 1008, 1108, 1208, 1308, 1408 E

1009, 1109, 1209, 1309, 1409 A
-

L/S

R

H/S

VM

L/S

R

R

L/
S

H/S

VM

R L/S



1501, 1601, 1701, 1801, 1901, 2001, 2101 A

1502, 1602, 1702, 1802, 1902, 2002, 2102 B

Pisos 15 - 21
Torre 1

RÍ
O 

GU
AY

AS

5TO CALLEJÓN 11 NE

TORRE 02

Norte

-

1504 A 1505 A 1506 A

1507 A

1501 A1502 B

1503 B

L/
SR

R

L/S



-

1503, 1603, 1703, 1803, 1903, 2003, 2103 B

1505, 1605, 1705, 1805, 1905, 2005, 2105 A

1504, 1604, 1704, 1804, 1904, 2004, 2104 A

1506, 1606, 1706, 1806, 1906, 2006, 2106 A

L/S

R

L/S R

V
M

L/
S

R

L/S

R

R



-

1507, 1607, 1707, 1807, 1907, 2007, 2107 A

L/S

R



-
- 2201, 2301, 2401, 2501 B

2202, 2302, 2402, 2502 A

Piso 22 - 25
Torre 1

RÍ
O 

GU
AY

AS

5TO CALLEJÓN 11 NE

TORRE 02

Norte

2203 A 2204 B 2205 B

2206 E

2201 B
2202 A

L/
S

R R

L/S

2102 -A

L/S

R



2203, 2303, 2403, 2503 A

2205, 2305, 2405, 2505 B

2204, 2304, 2404, 2504 B

2206, 2306, 2406, 2506 E
-

-

R

L/S

-
-

L/S R

R

L/S

L/S



901, 1001, 1101, B

902, 1002, 1102 E

Piso 9 - 11
Torre 3

TO
RR

E 
1

5TO CALLEJÓN 11 NE

TORRE 04

Norte

907 B

906 E

908 B 909 B

910 E

911 A

901 B
902 E903 A904 B

905 A

L/S R

-802-E



903, 1003, 1103 A

905, 1005, 1105 A

904, 1004, 1104 B

906, 1006, 1106 E

R

L/S

TC

 

TA

L/
S

R

R

DPTO. T3-805-A

T
C

 T
3-

80
5-

A

L/S

R



907, 1007, 1107 B

909, 1009, 1109 B

908, 1008, 1108 B

910, 1010, 1110  E

R
L/

S

L/
S

R

L/S
R



911, 1011, 1111 A

L/S

R



1201, 1301, 1401, 1501, 1601, 1701 B

1202, 1302, 1402, 1502, 1602, 1702 B

Piso 12 - 17
Torre 3

5TO CALLEJÓN 11 NE

Norte

1206 B 1207 B 1208 A

1209 B

1201 B1202 B

1203 A

1204 E

1205 E TO
RR

E 
1

TORRE 04

L/
S

R

L/
S

R

L/S
R L/

S
L/

S



1203, 1303, 1403, 1503, 1603, 1703 A

1205, 1305, 1405, 1505, 1605, 1705 E

1204, 1304, 1404, 1504, 1604, 1704 E

1206, 1306, 1406, 1506, 1606, 1706 B

R

L/
S

L/S

DPTO. T3-1104-E

TA

L/
S

L/S

DPTO. T3-1103-A

L/S

R
L/

S



1207, 1307, 1407, 1507, 1607, 1707 B 1208, 1308, 1408, 1508, 1608, 1708 A

1209, 1309, 1409, 1509, 1609, 1709 B

L/
S

R

R

L/
S

R

DPTO. T3-1109-B

L/
S

R

R

DPTO. T3-1109-B



1801, 1901, 2001, 2101, 2201, 2301, 2401, 2501 B

1802, 1902, 2002, 2102, 2202, 2302, 2402, 2502 B

Piso 18 - 25
Torre 3

5TO CALLEJÓN 11 NE

Norte

1806 A

1805 E

1804 E

1807 B 1808 A

1809 B

1801 B1802 B
1803 A

TO
RR

E 
1

TORRE 04

L/S

R

L/S
R

DPTO. T3-1703-A



1803, 1903, 2003, 2103, 
2203, 2303, 2403, 2503 A

1805, 1905, 2005, 2105, 
2205, 2305, 2405, 2505 E

1804, 1904, 2004, 2104, 
2204, 2304, 2404, 2504 E

1806, 1906, 2006, 2106, 
2206, 2306, 2406, 2505 A

L/S

R

L/
S

TC

L/S

L/
S

DPTO. T3-1705-E

L/S
R

L/S

L/S

R

R



1807, 1907, 2007, 2107, 
2207, 2307, 2407, 2507 A

1808, 1908, 2008, 2108, 
2208, 2308, 2408, 2508 E

1809, 1909, 2009, 2109, 
2209, 2309, 2409, 2509 A

R

L/S

L/
S

R

DPTO.T3-1709-B

R

L/
S

R



2601, 2701, 2801, 2901, 3001, 3101 A

2602, 2702, 2802, 2902, 3002, 3102 B

Piso 26 - 31
Torre 3

5TO CALLEJÓN 11 NE

Norte

2605 B 2606 B 2607 B

2601 A

2602 B

2603 A

2604 A

TO
RR

E 
1

TORRE 04

L/S

R

R

L/
SRDPTO. T3-2503-A



2603, 2703, 2803, 2903, 3003, 3103 A

2605, 2705, 2805, 2905, 3005, 3105 B

2604, 2704, 2804, 2904, 3004, 3104 A

2606, 2706, 2806, 2906, 3006, 3106 B

R

L/
S

 

DPTO. T3-2504-A

L/SR

L/S
R

L/S
R

VM

DPTO. T3-2505-B
R

L/S R



2607, 2707, 2807, 2907, 3007, 3107 B

R
L/

S



3201, 3301, 3401 B

3202, 3302, 3402 B

Piso 32 - 34
Torre 3

5TO CALLEJÓN 11 NE

Norte

3204 B 3205 B 3206 A

3201 B

3202 B

3203 B

TO
RR

E 
1

TORRE 04

L/
S

R

VM

R

L/S



3203, 3303, 3403 B

3205, 3305, 3405 B

3204, 3304, 3404 B

3206, 3306, 3406 A

L/
S

L/S
R

R

L/S
R

L/S R
R

L/
S



3501, 3601 C

3502, 3602 B

Piso 35 - 36
Torre 3

5TO CALLEJÓN 11 NE

Norte

3503 C

3502 B

3504 A

3501 C
TO

RR
E 

1

TORRE 04

R

L/
S

HALL Y PUNTO FIJO

R

L/
S



3503, 3603 C

3504, 3604 A

R
L/

S

R

R
L/

S

TCTA

R

L/S



TORRE 2



The Hills se compone de cinco 

torres de uso mixto, que se 

elevan a medida que se alejan 

de la orilla para aprovechar 

al máximo las vistas que el 

río y la ciudad ofrecen. La 

fachada exterior del conjunto 

se caracteriza por sus líneas 

limpias y su color blanco, 

Por el contrario, el espacio 

interior entre torres, está 

definido por curvas naturales y 

orgánicas, retrocesos y volados 

irregulares, balcones en tonos 

tierra y abundante vegetación.

ocupando un lugar entre la 
arquitectura moderna del 

dinámico Puerto Santa Ana. 

La documentación textual y gráfica que aparece en 
este anuncio es orientativa, pudiendo estar sujeta a 
modificaciones de carácter técnico, derivadas del 
proyecto y su ejecución o a criterio de los promotores, 
diseñadores o comercializadores debidamente 
aprobados por el propietario del proyecto.Los 
precios están sujetos a variaciones de acuerdo a la 
venta que se desarrolle en el transcurso y vigencia 
de este anuncio. La empresa se reserva el derecho 
a efectuar dichos cambios. El proyecto inmobiliario 
se desarrollará a través de un Fideicomiso Mercantil 
representado por FIDEVAL S.A. Copyright © - Uribe 
Schwarzkopf. Todos los derechos reservados.
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La documentación textual y gráfica que aparece en 
este anuncio es orientativa, pudiendo estar sujeta a 
modificaciones de carácter técnico, derivadas del 
proyecto y su ejecución o a criterio de los promotores, 
diseñadores o comercializadores debidamente 
aprobados por el propietario del proyecto.Los 
precios están sujetos a variaciones de acuerdo a la 
venta que se desarrolle en el transcurso y vigencia 
de este anuncio. La empresa se reserva el derecho 
a efectuar dichos cambios. El proyecto inmobiliario 
se desarrollará a través de un Fideicomiso Mercantil 
representado por FIDEVAL S.A. Copyright © - Uribe 
Schwarzkopf. Todos los derechos reservados.

DEPaRTAMENTOS





Piso 7
Torre 2

703 E

708 E

707 E

706 B705 E704 A

701 B

702 E

RÍ
O 

GU
AY

AS

4TO. CALLEJÓN

701 B

702 E

Norte

* El área de balcón difiere en cada piso

H/S

VM

VC

R

L/S

H
/S

V
M

V
C



703 E

705 E

704 A

706 B

V
C

H/S

VM

VC

L/S

R

H
/S

V
M

V
C

R

L/S
H

/S
V

M
V

C

R

L/S



707 E

708 E

H/S

H/S

VM

VC



801, 901, 1001, 1101, 1201 B

802, 902, 1002, 1102, 1202 A

Pisos 8 - 12
Torre 2

803 E

804 A 802 A
801 B

807 B

810 E

811 E

808 A 809 A

806 E

805 E

RÍ
O 

GU
AY

AS

4TO. CALLEJÓN

Norte

* El área de balcón difiere en cada piso

H/S

VM

VC

L/S R

R

H
/S

V
M

V
C

L/S

L/
S



803, 903, 1003, 1103, 1203 E

805, 905, 1005, 1105, 1205 E

804, 904, 1004, 1104, 1204 A

806, 906, 1006, 1106, 1206 E

L/
S

H
/S

V
M

V
C

L/S

R

H
/S

V
M

V
C

L/S

H/S

VM

VC

L/S



808, 908, 1008, 1108, 1208 A

810, 910, 1010, 1110, 1210 E

807, 907, 1007, 1107, 1207 B

809, 909, 1009, 1109, 1209 A

H/S

VM

VC

R

L/S

R

L/
S

V
M

V
C

H/S

VM

VC

H
/S

V
M

V
C

H
/S

V
M

V
C

L/
S

R

L/S

H
/S



811, 911, 1011, 1111, 1211 E

H/S

VM

VC

R



H/S

VM

VC

R

L/S

H
/S

V
MV
C

1301, 1401, 1501, 1601, 1701, 1801, 1901 B

1302, 1402, 1502, 1602, 1702, 1802, 1902 A

Pisos 13-19
Torre 2

1301 B

1302 A1303 B

1304 A

1305 A 1306 B

1307 B

RÍ
O 

GU
AY

AS

4TO. CALLEJÓN

Norte

* El área de balcón difiere en cada piso

H/S

VM

VC

H
/S

L/S

R

L/S

R

H
/S

V
M

V
C

R



H/S

VM

VC

R

L/S

H
/S

V
MV
C1303, 1403, 1503, 1603, 1703, 1803, 1903 B

1305, 1405, 1505, 1605, 1705, 1805, 1905 A

1304, 1404, 1504, 1604, 1704, 1804, 1904 A

1306, 1406, 1506, 1606, 1706, 1806, 1906 B

H
/S

V
M

V
C

L/
S

R

H
/S

V
M

V
C

H/S

VM

VC

R

L/S

L/S

H/S

VM

VC

R

L/S

H
/S

V
M

V
C

H/S

VM

VC

L/S

R



H/S

VM

VC

R

L/S

H
/S

V
MV
C

1307, 1407, 1507, 1607, 1707, 1807, 1907 B

H/S

VM

VC

H
/S

V
M

V
C

L/S

R



2001, 2101, C

2002, 2102, E

Pisos 20, 21
Torre 2

RÍ
O 

GU
AY

AS

4TO. CALLEJÓN

Norte

* El área de balcón difiere en cada piso

2001 C2002 E2003 A

2004 B 2005 C

VC

H/S

VM

VC

H
/S

V
MV
C

L/S R

R

L/S



2003, 2103 A 2004, 2104 B

2005, 2105 C

H
/S

V
M

V
C

L/S

R

H/S

VM

VC

H/S

VM

VC

L/
S

R

H/S

VM

VC

H
/S

V
MV
C

H/S

VM

VC

H
/S

V
MV
C

L/
S

R



2201, 2301 B

2202, 2302 A

Pisos 22, 23
Torre 2

RÍ
O 

GU
AY

AS

4TO. CALLEJÓN

Norte

* El área de balcón difiere en cada piso

2201 B2202 A2203 A

2204 B

2205 A

2206 A

H/S

VM

VC

H
/S

R

L/
S

H
/S

V
MV
C

R

R

L/S

R



2204, 2304 B

2206, 2306 A

2203, 2303 A

2205, 2305 A

H
/S

V
MV
C

L/S

R

H
/S

V
M

H/S

VM

VC

H/S

VM

VC

L/
S

R

H
/S

V
MV
C

H/S

VM

VC

R

L/
S

R

H
/S

V
MV
C

H/S

VM

VC

R

L/S



TORRE 4



The Hills se compone de cinco 

torres de uso mixto, que se 

elevan a medida que se alejan 

de la orilla para aprovechar 

al máximo las vistas que el 

río y la ciudad ofrecen. La 

fachada exterior del conjunto 

se caracteriza por sus líneas 

limpias y su color blanco, 

Por el contrario, el espacio 

interior entre torres, está 

definido por curvas naturales y 

orgánicas, retrocesos y volados 

irregulares, balcones en tonos 

tierra y abundante vegetación.

ocupando un lugar entre la 
arquitectura moderna del 

dinámico Puerto Santa Ana. 

La documentación textual y gráfica que aparece en 
este anuncio es orientativa, pudiendo estar sujeta a 
modificaciones de carácter técnico, derivadas del 
proyecto y su ejecución o a criterio de los promotores, 
diseñadores o comercializadores debidamente 
aprobados por el propietario del proyecto.Los 
precios están sujetos a variaciones de acuerdo a la 
venta que se desarrolle en el transcurso y vigencia 
de este anuncio. La empresa se reserva el derecho 
a efectuar dichos cambios. El proyecto inmobiliario 
se desarrollará a través de un Fideicomiso Mercantil 
representado por FIDEVAL S.A. Copyright © - Uribe 
Schwarzkopf. Todos los derechos reservados.
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La documentación textual y gráfica que aparece en 
este anuncio es orientativa, pudiendo estar sujeta a 
modificaciones de carácter técnico, derivadas del 
proyecto y su ejecución o a criterio de los promotores, 
diseñadores o comercializadores debidamente 
aprobados por el propietario del proyecto.Los 
precios están sujetos a variaciones de acuerdo a la 
venta que se desarrolle en el transcurso y vigencia 
de este anuncio. La empresa se reserva el derecho 
a efectuar dichos cambios. El proyecto inmobiliario 
se desarrollará a través de un Fideicomiso Mercantil 
representado por FIDEVAL S.A. Copyright © - Uribe 
Schwarzkopf. Todos los derechos reservados.
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Puerto Santa Ana
Sala de Ventas Guayaquil

5to. Callejón NE y 3er. Pasaje 5 NE, 
Diagonal a la Clínica de Ojos

099 330 7839

Sala de Ventas Quito
Dirección: Moreno Bellido 200 y Amazonas

Teléfono: 02 256 0644
095 900 4004

thehillsgye.com
uribeschwarzkopf.com




